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Norges største importør av motorsykler




Vi importerer motorsykler og scootere fra anerkjente merker som Honda og Kymco. Finn din neste motorsykkel, scooter, moped eller trehjuling hos en av våre forhandlere over hele landet.



















Finn din neste motorsykkel eller scooter
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Lett motorsykkel
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HONDA




Tung MC











Ønsker du en ny og spennende eventyrsykkel, naken motorsykkel med oppreist kjørestilling, spenstig sportstourer, moderne klassiker eller en fullblods racer? Her kan du velge din nye følgesvenn der praktiske løsninger, teknologi og kvalitet forenes med ren lidenskap. Åpne sansene, kom nærmere elementene og la friheten blomstre! 




Se alle modeller
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KYMCO




Scootere











En scooter er et enkelt og rimelig alternativ til bilen. Både drifts- og parkeringsmessig er scooteren et bedre valg for bykjøring og deg som pendler. Scooteren byr på komfort, smidighet og mange praktiske detaljer enten du trenger et lettkjørt og bensingjerrig pendlerkjøretøy eller en tohjuling til fornøyelse. Finn din egen favoritt i vårt store utvalg. 




Se alle scootere
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HONDA




Lettsykkel / 125-kubikkere











Med en lett motorsykkel og førerkortklasse A1 får du lave eierkostnader og kan holde følge med trafikken. Hvilken modell gir deg det største smilet? En naken lettsykkel, en offroader eller kanskje en racinginspirert utgave? Våre modeller fra Honda leveres med solide komponenter og høy kvalitet. Du skal trives på en lettsykkel!




Se alle modeller






















NYHETER 2023 
innen MC-utstyr




For kjøp og mer informasjon om produktene, kontakt en av våre forhandlere.




Finn Forhandler
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Vedlikeholdsguide fra Motul




Motul gir deg enkle, forståelige forklaringer og viser deg hvordan du kan gjenopplive motorsykkelen etter vinteren.  Du finner også tips til hvordan du skal vedlikeholde gjennom hele sesongen. 




Se vedlikeholdsguiden her
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HONDA MC
Se alle motorsykler fra Honda
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KYMCO
Se alle scootere fra Kymco
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MC-UTSYR
Se vårt store utvalg av MC-utstyr
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Ny prototype fra Tohatsu – 4.0kW elektrisk påhengsmotor

Japans eldste produsent av utenbordsmotorer, Tohatsu Corporation, viste frem sin prototype på en 4.0kW elektrisk utenbordsmotor på Miami International Boat Show 2024.
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Tohatsu Corporation og Ilmor Marine med banebrytende samarbeid innen elektrisk utenbordsteknologi

Tohatsu Corporation kunngjør et spennende samarbeid med Ilmor Marine, en anerkjent aktør innen produksjon av maritime motorer. Dette strategiske partnerskapet bringer sammen Tohatsus omfattende erfaring med Ilmors innovative ingeniørferdigheter, og markerer en historisk allianse mellom to ledende selskaper i bransjen.
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Kellox har blitt Miljøfyrtårn-sertifisert

Som importør og distributør av motoriserte fritidsprodukter tar Kellox sitt miljøansvar på alvor. For Kellox er sertifiseringen en annerkjennelse på det strukturerte arbeidet som er lagt ned, og det motiverer til å fortsette arbeidet.
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Hondas MC-nyheter sørger for et skarpt og fartsfylt 2024

På årets EICMA-messe slapp Honda den ene nyheten bedre enn den andre for 2024. Med oppgraderinger på klassikere som Africa Twin og CB650R, til en modell som endelig gjør et kjærkomment comeback – CBR600RR. 
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Honda introduserer Honda E-Clutch for motorsykler

Honda E-Clutch er verdens første automatiske clutch-kontrollsystem for motorsykkelgirkasser med flere gir, og sørger for smidig start og girskifte uten bruk av clutchhendelen.
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Hondas første V8-motor – nye Honda Marine BF350 lansert på Genoa Boat Show

I en verdenspremiere har Honda Marine avduket sin første V8 påhengsmotor, BF350, på den store internasjonale båtmessen i Italia.
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Cardo Systems lanserer PACKTALK EDGE Headset

Cardo Systems sitt nye PACKTALK EDGE Headset tilrettelegger for at foreldre, trenere, kjørelærere og produksjonsfagfolk kan kommunisere sømløst med hverandre og med motorsyklister. 
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Min Honda: – For meg er Honda eventyr, frihet og moro

For de som har kjent på kallet fra veien, forstår man raskt at en motorsykkel er mer enn bare et kjøretøy – det er en livsstil, en lidenskap, og en uforlignelig følelse av frihet. 















Gå til Kellox Magasinet
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